[bookmark: _Hlk32926256]様式第８号（第１８条関係）

年　　月　　日

薩摩川内市長　　　　殿

賃貸人
住所
氏名

セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk32421451][bookmark: _Hlk32416369]薩摩川内市セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金交付要領第１８条第１項の規定により、補助金の交付について申請します。この申請書及び添付書類の記載内容が事実と相違するときは、補助を取り消されても異議を申し立てません。

１　補助対象のセーフティネット住宅
	住　宅　名
	住　　　所
	賃　貸　人

２　補助申請金額　　　　　　　　　　　　　円
　（家賃　―　公営住宅並み家賃）　×　月数（最高１２月）

	添付書類
	□　入居資格確認通知書
□　賃貸借契約書の写し
□　全部事項証明書（建物登記）
□　履歴事項全部証明書（賃貸人が法人の場合）
□　賃貸人の住民票の写し
□　市税等の滞納がない証明書
□　近傍同種の家賃が確認できる書類

	　本申請に係る受給資格確認のため、私の「住民票の写し」及び「市税等の滞納がない証明書」の提出に代えて、市が保有する情報により確認、照会及び調査することに同意します。

　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)　氏名　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署してください。）

	賃貸人
振込先
	銀行・金庫・組合　　　　　　　　　　　　　　本店・支店
農協・ゆうちょ銀行　　　　　　　　　　　　　支所・出張所

	（種別）　普通　・　当座　・　納税準備預金

	（口座番号）　　　　　　　　　　　　（名義人）

様式第９号（第１９条関係）

第　　　号
年　月　日

　　　　　　　　　　　様

薩摩川内市長

[bookmark: _Hlk48143457]セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金交付決定通知書

年　月　日付で申請のあったセーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金については、薩摩川内市セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金交付要領第１９条の規定により、次のとおり交付することに決定したので通知します。

１　補助金交付決定額　　　　　　　円

２　補助決定期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年３月３１日

様式第１０号（第２０条関係）

年　　月　　日

薩摩川内市長

賃貸人
住所
氏名

セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金変更申請書

薩摩川内市セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金交付要領第２０条の規定に基づき、既に提出したセーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金交付申請書等の記載事項に変更があったので申請します。

	変更事項

	変更の理由

	添付書類
	□　市長が必要と認める書類

様式第１１号（第２１条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

薩摩川内市長

セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金変更交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあったセーフティネット住宅家賃低廉化事業の計画変更については、申請のとおり承認し、次のとおり決定したので通知します。

	変更決定事項

	交付の条件

様式第１２号（第２２条関係）

　　年　　月　　日

薩摩川内市長　　　　　様
[bookmark: _Hlk31978711]
賃貸人
住所
氏名

セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあったセーフティネット住宅家賃低廉化事業を実施したので、薩摩川内市セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金交付要領第２２条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

	完了年月日
	年　　　月　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１３号（第２３条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

薩摩川内市長

セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金交付確定通知書

　　　年　　月　　日付け第　　号で決定通知をしたセーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金については、下記のとおりその補助金の額を確定したので通知します。

記

交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１４号（第２６条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

薩摩川内市長

セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金(変更)交付決定（一部）取消通知書

　　　年　　月　　日付け第　　号で（変更）交付決定通知をした下記のセーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金については、薩摩川内市セーフティネット住宅家賃低廉化事業補助金交付要領第２６条の規定により、補助金の決定を（一部）取り消したので通知します。

	取消後の補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	理由